Башkортостан Республикаhы

Бəлəбəй районы муниципаль районыныӊ

Максим – Горький ауыл советы

ауыл биләмәhе хакимиәте

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса урамы,  3

Тел.2-07-40 , факс: 2-08-98
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район

452014, с. ЦУП им. М.Горького, ул. Садовая, д. 3

Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

               БОЙОРОК
                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

             01 декабрь 2022 й.                      № 34-к                   01 декабря 2022 г.
О назначении должностных лиц, ответственных за размещение информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
1. Назначить  Ефимову Кристину Анатольевну - специалиста 1 категории Администрации сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан ответственным за размещение информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) на официальном сайте в сети «Интернет» www.fiasmo.nalog.ru.

2. Распоряжение № 15-к от 22.09.2022 года считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Н.К. Красильникова

С распоряжением ознакомлен(а):

«___» ___________ 2022 г. _________

PAGE
2